
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 456
Ano 2024

Página 1 de 8

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Legislação 2 .............................................................................. 

Portarias 2 ................................................................................ 
Licitações 3 ............................................................................... 

Chamamento Público 3 ............................................................ 
Pregão Eletrônico 4 .................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Cabrália Paulista
CNPJ: 01.650.958/0001-90
Telefone: (14) 3285-1500
Celular:
E-mail: secretaria@cmcabraliapta.sp.gov.br
Joaquim dos santos Camponês, nº 625 - Centro - CEP:
17480-013
Cabrália Paulista - SP
Site: https://www.cmcabraliapta.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
CNPJ: 46.137.469/0001-78
Telefone: (14) 3285-1244
Celular:
E-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br
Joaquim dos Santos Camponez, nº 661 - Centro - CEP:
17480-013
Cabrália Paulista - SP
Site: https://www.cabralia.sp.gov.br/

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


i&L .&*a

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTAyt

C N P J : 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1- 7 8
• ::

I
Rua Joaquim dos Santos Campones, 661 | Fone: (14) 3285-1244 | cabralia.sp.gov.br

v
>- ‘ -

PORTARIA 001/2024

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO, prefeito municipal de Cabralia Paulista,estado de Sao Paulo,usando

de suas atribui^oes legais que Ihe sao conferidas:

RESOLVE

ARTIGO 1°: Ficam designados os servidores abaixo relacionados, para perante o Banco do Brasil S/A e

SEMPRE EM CONJUNTO DE DOIS, emitir cheques, abrir contas de deposito, autorizar cobran^a, receber,

passar recibo e dar quita?ao, solicitar saldos, extratos e comprovantes, requisitar talonarios de cheques,

autorizar debito em conta relativo a operates, retirar cheques devolvidos, endossar cheque,

sustar/contra-ordenar cheques, cancelar cheques, baixar cheques,efetuar resgates/aplica^oes financeiras,

cadastrar, alterar e desbloquear senhas, efetuar saques em conta corrente, efetuar saques em poupan^a,

efetuar pagamentos por meio eletronico, efetuar transferences por meio eletronico, efetuar pagamentos

exceto por meio eletronico, efetuar transferences exceto por meio eletronico, efetuar movimenta?ao

financeira no RPG, consultar contas/aplic.programas repasse recursos, liberar arquivos de pagamentos no

Gerenciador Financeiro, solicitar saldos e extratos de investimentos, solicitar saldos e extratos de operates

de credito, emitir comprovantes, efetuar transference para mesma titularidade por meio eletronico,

encerrar contas de deposito, assinar instrumento de convenio e contrato de presta^ao de servigos, do

FUNDO DOS DIREITOS DA CRIANQA E ADOLESCENTE, CNPJ: 24.704.758/0001-79

NOME: Ana Cibele Elias Zanon

CPF: 290.386.648-18

CARGO: Tesoureira

NOME: Otavio Barduzzi Rodrigues Costa

CPF: 261.463.458-14

CARGO: Diretor de Escola

ARTIGO 2°: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao, revogadas as disposifoes em contrario.

REGISTRA-SE E AFIXA-SE

Cabralia Paulista- SP, 04 de Janeiro de 2024.

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 456
Ano 2024

Página 2 de 8

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Legislação

Portarias

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA  
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 08/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 152/2023

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Cabrália Paulista

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO DE ORIENTADORES SOCIAIS, MONITORES

SOCIAIS DE OFICINAS ARTISTICAS, MEDICO VETERINÁRIO E PRESTADOR DE

SERVIÇO  PARA  LIMPEZA  E  MANUTENÇÃO  DA  PISCINA  DO  CENTRO  DE

CONVIVÊNCIA DO IDOSO. 

Início do acolhimento das propostas: 05 de janeiro de 2024

Fim de acolhimento de propostas: 22 de janeiro de 2024

Em horário de expediente, das 8:00h às 11:00h e das 13:00h às 17:00h. 

LOCAL: Departamento de Licitação da Prefeitura Municipal

Os  interessados  poderão  retirar  edital  completo  através  do  site  da  prefeitura:

www.cabrália.sp.gov.br.

Cabrália Paulista, 04 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

Odemil Ortiz de Camargo.

Prefeito Municipal.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 456
Ano 2024

Página 3 de 8

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Chamamento Público

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA  
PAULISTA  

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 248/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 39.363,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 249/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 55.973,50
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 251/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: ILG COMERCIAL LTDA 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 167.101,34
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 252/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO:  ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 13.265,66
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 456
Ano 2024

Página 4 de 8

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Pregão Eletrônico

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA  
PAULISTA  

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 253/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 44.593,40
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 254/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: NOVA MEDICAMENTOS LTDA 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 8.500,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 255/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 43.204,50
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 256/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 19.420,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 456
Ano 2024

Página 5 de 8

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA  
PAULISTA  

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 257/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 28.328,70
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 258/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 50.802,50
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 261/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: A.G.KIENEN & CIA.LTDA 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 3.520,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 262/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO:  CONQUISTA  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  E
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 4.447,50
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 456
Ano 2024

Página 6 de 8

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA  
PAULISTA  

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 264/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 9.436,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 265/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 1.815,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 267/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA MEDICAL EIRELI 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 4.274,40
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 270/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 10.674,30
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 456
Ano 2024

Página 7 de 8

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA  
PAULISTA  

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 271/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: KENAN MEDICAMENTOS LTDA 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 55.200,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 272/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 21.020,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 456
Ano 2024

Página 8 de 8

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-01-04T16:42:24-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




